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Bygg- och trafiknämnden 

 

ANSLAG/BEVIS 

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag. 
 

Beslutsorgan: Bygg- och trafiknämnden   
Sammanträdesdatum: 2024-04-04 

Anslaget sätts upp: 2024-04-08 
Anslaget tas ned: 2024-04-30 

 
Protokollet förvaras i Centrumhuset, Timmervägen 12 

 
Underskrift                                               

                                              Linnéa Thor 
 

 
Plats & tid: Konferenslokalen Centrumhuset, Timmervägen 12, torsdagen 4 
april, klockan 13:00-15:00 
 
 

 
 
 
 
  

Jäv och ersättare vid jäv anges i resp. § 
 
Justering plats/tid:   Digitalt, måndagen den 8 april kl. 11:00 
Utses att justera:  
 

     Olle Hagström (L) 
 

Paragrafer 
§§ 10-17 

Underskrifter 
 

                                  

Ordförande:  
 
                               

 
 

                            Lilian Borg-Hansen (S)  
 
                                

Justerare:                                
 
 
 

                             Olle Hagström (L) 

Sekreterare:  
 
 

Linnéa Thor 

 
 

Beslutande: 
Se nästa sida  
 
 
Övriga närvarande: 
Se nästa sida 
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Bygg- och trafiknämnden 

 

Justering Utdragsbestyrkande 

 

 
Beslutande: 
Lilian Borg-Hansen (S) ordf.  
Christoffer Wallin (SD) vice ordf. 
Olle Hagström (L) 
 
 
Övriga närvarande: 
Linnéa Thor, Sekreterare 
Patrik Nissen, TF Samhällsutvecklingschef, digitalt  
Peter Ramhage, Bygglovsingenjör  
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Bygg- och trafiknämnden  

 

Justering   Utdragsbestyrkande 
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BTN § 10 ........................................................................................................ 4 
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BTN § 13 ...................................................................................................... 13 
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BTN § 15 ...................................................................................................... 15 
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Bygg- och trafiknämnden 

 

Justering   Utdragsbestyrkande 

 

BTN § 10 
Fastställande av dagordning 
 
Bygg- och trafiknämnden beslutar att lägga till ett övrigt ärende gällande 
tillsynsobjekt. Bygg- och trafiknämnden beslutar att faställa dagordningen 
med denna förändring.  
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Bygg- och trafiknämnden 

Justering Utdragsbestyrkande 

BTN § 11 
Ansökan om bygglov för nybyggnad av garage 
Dnr: 2024-28 

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 5
ed

5e
78

9-
1c

50
-4

23
0-

82
86

-6
ea

51
a2

e6
68

5



Protokoll 
2024-04-04 

6 (17) 

Bygg- och trafiknämnden 

Justering Utdragsbestyrkande 
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Bygg- och trafiknämnden 

Justering Utdragsbestyrkande 
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Bygg- och trafiknämnden 

Justering Utdragsbestyrkande 

BTN § 12 
Informationsärenden 

Bygg- och trafiknämnden lägger följande information som presenterats 
under sammanträdet till handlingarna: 

- Taxa Plan- och bygg 2025
- ÅVS väg 173
- Redovisning av ordförandebeslut
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Bygg- och trafiknämnden 

Justering Utdragsbestyrkande 

BTN § 13 
Verksamhetsinformation 

TF Samhällsutvecklingschef Patrik Nissen informerar Bygg- och 
trafiknämnden om att rekryteringen för Plan- och byggchef/Mark- och 
exploateringshandläggare nu är i slutfasen. Planen är att den nya Plan- och 
byggchefen/MEX kan börja i augusti.  
Patrik Nissens uppdrag som TF Samhällsutvecklingschef slutar sista april 
och Kommunchefen ser över en lösning framåt.  
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Bygg- och trafiknämnden 

 

Justering   Utdragsbestyrkande 

 

BTN § 14 
Praxis  
 
Ärendet utgår.  
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Bygg- och trafiknämnden 

 

Justering   Utdragsbestyrkande 

 

BTN § 15 
Beslut från överrätter  
 
Bygg- och trafiknämnden lägger beslut från överrätter för perioden 2024-
01-24 till 2024-03-21 till handlingarna.  
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Bygg- och trafiknämnden 

 

Justering   Utdragsbestyrkande 

 

BTN § 16 
Anmälan av delegationsbeslut 
 
Bygg- och trafiknämnden lägger delegationsbeslut för perioden 2024-01-26 
till 2024-03-27 till handlingarna.  
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Bygg- och trafiknämnden 

 

Justering   Utdragsbestyrkande 

 

BTN § 17 
Övriga ärenden 
 
Ärenden om tillsynsobjekt lyfts.  
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Kommunfullmäktige, Bygg och trafiknämnd: Olle
Hagström

Adm Koordinator: Linnea Thor

Kommunfullmäktige, Bygg och trafiknämnd: Lilian
Borg-Hansen

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 5
ed

5e
78

9-
1c

50
-4

23
0-

82
86

-6
ea

51
a2

e6
68

5

Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: OLOF HAGSTRÖM
Date: 2024-04-08 11:25:44
BankID refno:  aad234af-ee75-497d-802c-18e3f2ef0a43

Signed by: LINNÉA THOR
Date: 2024-04-08 11:29:13
BankID refno:  8be4898a-3934-4e74-97c7-240638fc47b5

Signed by: LILIAN BORG HANSEN
Date: 2024-04-08 11:16:08
BankID refno:  9fefd05c-9c4f-4b36-bf45-e279157904df
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